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Steckriubenwiirfel gelb

Artikelnummer

Artikel

EAN-Code Sekundarverpackung
EAN-Code Primarverpackung
Abpackung

Palettenfaktor
Convenience-Grad

Zutaten gem. LMIV
Zusatzstoffe

Allergene gem. LMIV
Qualitatsmerkmale

Farbe

Geschmack

Geruch

Kaliber

Erlaubte Toleranzgrenzen

Lagerung

Haltbarkeit nach Ernte
Haltbarkeit nach Anlieferdatum
Herkunft

Brennwert (kJ) pro 100 g essbarem Artikel
Brennwert (kcal) pro 100 g essbarem Artikel
Eiweil (g) pro 100 g essbarem Artikel
Kohlenhydrate (g) pro 100 g essbarem Artikel

Broteinheiten (BE)

Zucker (g) pro 100 g essbarem Artikel

Fett (g) pro 100 g essbarem Artikel

Gesattigte Fettsauren (g) pro 100 g essbarem Artikel
Salz (g) pro 100 g essbarem Artikel

Quelle
Zubereitungshinweis
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6527
Steckriibenwdirfel gelb
4009042065271
4009042265275
4x2,5kg

630

tiefgekuhlt, blanchiert
Steckriiben

keine

keine

frei rollend bis klebend
gelblich

leicht suRlich
arttypisch
Schnitteinstellung: 10 x 10 mm

Waurfel mit Farbabweichungen: max. 20% ; unsauber geputzte
Wiirfel, schwarze Stellen: max. 20%

Lagerbedingung nach TLMV

bei mind. -18°C i.d.R. ca. 12-18 Monate
bei mind. -18°C i.d.R. ca. 6 Monate
Belgien

146

35

1,16

5,71

0,48

0,85

0,16

0,02

0,01
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nicht zum Rohverzehr geeignet

USt.ID-Nr.: DE 132952052 - Steuernummer: 223/132/20005 - Global Location Number (GLN) 4009042000005
Bankverbindung: Commerzbank Munchen - IBAN: DE76 7004 0041 0213 1282 00 - BIC: COBADEFF700

Bankverbindung: Sparkasse Hochfranken -

IBAN: DE84 7805 0000 0222 4948 66 - BIC: BYLADEMTHOF

Amtsgericht Hof HRB 1394 - Geschaftsfuhrung: Susan Drechsler, Silke Bendmann



