

Melzer Tiefkühlkost GmbH · Zedtwitzer Str.30 · 95030 Hof / Germany · Tel: 0049 (0)9281 8303-0 · E-Mail: [info@melzer-tk.de](mailto:info@melzer-tk.de)

## Steckrübenwürfel gelb

Artikelnummer	6527
Artikel	Steckrübenwürfel gelb
EAN-Code Sekundärverpackung	4009042065271
EAN-Code Primärverpackung	4009042265275
Abpackung	4 x 2,5 kg
Palettenfaktor	630
Convenience-Grad	tiefgekühlt, blanchiert
Zutaten gem. LMIV	Steckrüben
Zusatzstoffe	keine
Allergene gem. LMIV	keine
Qualitätsmerkmale	frei rollend bis klebend
Farbe	gelblich
Geschmack	leicht süßlich
Geruch	arttypisch
Kaliber	Schnitteinstellung: 10 x 10 mm
Erlaubte Toleranzgrenzen	Würfel mit Farbabweichungen: max. 20% ; unsauber geputzte Würfel, schwarze Stellen: max. 20%
Lagerung	Lagerbedingung nach TLMV
Haltbarkeit nach Ernte	bei mind. -18°C i.d.R. ca. 12-18 Monate
Haltbarkeit nach Anlieferdatum	bei mind. -18°C i.d.R. ca. 6 Monate
Herkunft	Belgien
Brennwert (kJ) pro 100 g essbarem Artikel	146
Brennwert (kcal) pro 100 g essbarem Artikel	35
Eiweiß (g) pro 100 g essbarem Artikel	1,16
Kohlenhydrate (g) pro 100 g essbarem Artikel	5,71
Broteinheiten (BE)	0,48
Zucker (g) pro 100 g essbarem Artikel	0,85
Fett (g) pro 100 g essbarem Artikel	0,16
Gesättigte Fettsäuren (g) pro 100 g essbarem Artikel	0,02
Salz (g) pro 100 g essbarem Artikel	0,01
Quelle	sfk.online (Stand 10/2024)
Zubereitungshinweis	nicht zum Rohverzehr geeignet